liges de Aunisel. p.

2512. Milo de Fonte, ligius.

2513. Ermeiigardis, ligia '^l.

251/i. Robinus le Boz, ligius.

2515. Hugo de Pogeio, ligius.

2516. Henricus de Trianguli, ligius salva

ligeitate de feodo Trianguli, et de feodo de

Trecis ligius ex parle uxoris.

2517. Isabellis, uxor Malhei Rufi, ligia.

2518. Ancellus de Charmisel, ligius salva

ligeitate Trianguli.

2519. Petrus de Sancto Fidolo, ligius.

2520. Dominus de Lantagio, ligius et dé-

bet duos menses custodie Insulis.

2521. Vicecomitissa Sancti Florentiui , li-

gia de suo dotario et ligia de liis que ipsa

habet apud Jassiam, et castellum ejus est ju-

rabile.

2522. Robertus de Aula, ligius.

2523. Ermengardis de Gerineigui. ligia

salva fidelitate domini Roberti.

252^. Petrus de Linanl. saiva fidelitale

domini Theobaldi de Barre.

2525. Gbardons, ligius de Turniis.

2526. Hugo Poez, ligius salva fidelitate

domiui Clarenibaudi, et feodus(juem leuet ex

parte uxoris débet ligeitalcm.

2527. Guido de Codro, juxta scriptum.

2528. Galcherus de Joviniaco pro feodo

Andrée de Venisiaco, sicut in brevi est.

2529. Hugo de Commarci, ligius de feodo

Odonis de Vandopera.

2530. Gomitissa ("-' Barri Ducis, ligia do

viceromitatu Trecensi '^'.

2531. Adam de Commarci, de molendino

de Ghemigni sicut patris erat.

2532. Ilerus de Flaci, ligius salva ûdeli-

late Glarembaudi de Caj)is. Feodusest justicia

''' Ligia. T.

'^' Comitessa. t.

W Triceiiiciisi. t. — Trecensi. l (n" IJ.S).
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oniniiini que''' habel apud Sanctum Pnlro-

cluiii, cl aqua de Baire '-', et quidquid habel

in pedagio Sancti Fiorentini, quod pedagiuiii

Milo de BoeiHi lenet ex parle lixoris sue.

2533. Johannes de Brena, ligius salva fi-

delitale comitis Brene de Traïuie '^', de Ges-

.seing, cl de DeiF, et de Peix, et de Onjon '*',

el bas quinque villas ligiamente pro excaiii-

bio Ville Lupi. Est preterea homo comitis de

flei'biria et de aliis qiias teuet a comile.

2534. Odo de Aspero Monte et lenet de-

cem libras in nundino Sancli Heniigii Tre-

rensi '•'''.

2535. Godinus de Corcellis, ligins. Feo-

diim est quicquid ipse et frater ejus tenent

apud Corcelias, et apud Spinam et apud

Liri C'I.

Ileni Godinus, ligius de esfheeta que pro-

venil ei et fratribus suis de Philippo avunculo

suo, apud Fonvannam, de dono comitis.

2536. Iterus de Paantio, ligius de eo quod

provenit ei et suis fratribus de escbeeta Phi-

lippi avuiiculi sui, apud Fonvannam, et ad-

buc mulla relire! de feodo sui patrimonii.

2537. Guillelnius '^' de Rosières **', ligius

de domo sua de Rosières'^' el de omni allodio

quod babet apud Trecas, videlicel de domo

sua de Trecis; tt quicquid babebat de allodio

apud Trecas posuit in augmenlalionem l'eodi,

et fecit tamen ''"' hominiuiii domine comi-

lisse(">.

") Qui. T.

'"' Buyie. T.

'''' Trayne. T.

'*' Ovioii. T.

"' Trecenieiisin. t.

'«> Lki. T.

"' CnitleJ-miis. t. — Gnillelmiis. i. (n' i51).

('" lloziet-cs. T. — Rosières. L.

'"" Etiam. T. — Tamen. l.

'"' Comitestae. t. — Comitisse. i..

S 6. — DE SANCTO FLORENTINO.

2538. Guide de Mellegniaco '*', ligius de

Mellegniaco et de aliis feodis. Sunt auteni ea

que tenet de dono [comitis] Campanie: Mel-

legniacum '-1, forlereciam el corpus ville jura-

bilis et reddibilis, et feoda que inde movenl.

Item Porcbiacum, el domum suam et ipsam

villam
,
prêter cimelerium ''', et unam ochiam

ultra II. . . (nescilur quos vel quas'^)). Item,

quicquid habet apud Cbableias in omnibus

commodis, et hoc quod babet apud Benam,

prêter roagium, et prêter bladuni quod ibi

habet de redditu, et prêter Henricuni de Bena

et heredes ejus et teneuras'^' ejusdeni. Crevit

aulein idem Guido de Mellegniaco feodum do-

mini Campanie, et niisit in suo feodo hoc quod

habet apud Chaeliacum et hoc quod habet

apud Capellam in omnibus commodis. Tenet

etiam '''' aliud feodum de domino Campanie

quod est de capite uxoris sue, videlicet hoc

quod habet apud Capellam in omnibus com-

modis. Tenet etiam C* aliud feodum de domino

Campanie quod est de capite uxoris sue, vi-

delicet hoc quod habet apud Vaierias. Débet

aulem nominare feoda que movent de feodo

Melligniaci que nondum <*' nominavit, quia

non recolebat'^).

''' Millegiiiaro. T.

''' Mellegniatum. t.

'''' CimeturiuM . t.

t*' Et tiiitim ocliiam ultra duas nescit ijiiut ultra quas. T.

Il pst probable qu'on avait omis dans l'original le

vocable placé à la suile du chiflre ii, car les mois nes-

cilur quos vel quas (c'est ainsi que nous croyons devoir

corriger le texte de i) ne peuvent èlre inipulés qu'à un

copiste, celui auquel on doit le registre des Feoda Cam-

panie.

''1 Teneurlas. t.

(«') Et. T.

^** Nundinti. T.

''• Cet article n'existe que dans t.
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2039. Dp fcodo.de Coin (loiniiius Barlho-

lomeus ligius, et de l'eodo o\ parle uxoris

lionio est ligius, testimouio scripti.

2540. Simon de Rufi, ligius salva fideli-

lale arrhiepiscopi [Remeusi] de l'eodo Her-

hciti Aisati.

'io/ll. llujfo de Cliauuiusiaco, ligius. De